

商 品 規 格 書

大阪府泉佐野市住吉町1番地
不二製油株式会社品質保証部



商品名 キャロットミニがんとN-1000 (名称)がんとどき

製造工場 不二神戸フーズ株式会社 兵庫県神戸市兵庫区浜中町2丁目18番24号

商品特長	にんじんの彩りが綺麗なミニサイズの小粒がんとです。 味染みも早く、短時間で調理できます。
調理例	和風味につけただし汁で煮含めてください。 ひじきとの煮込み、卵とじ、みそ汁やスープの具などにもご利用いただけます。

【原材料配合】

原材料名	代表値(%)	遺伝子組換え調査	アレルギー物質	原産国
粉末状大豆たん白		大豆:分別生産流通管理済み	大豆	大豆:アメリカ等
植物油脂		なたね:不分別		なたね:カナダ、オーストラリア等
にんじん				日本
上新粉				
大豆食物繊維			大豆	大豆:アメリカ等
食塩				
砂糖				
揚げ油(植物油脂)				なたね:カナダ、オーストラリア等
クエン酸				
水				

【商品仕様】

商品形態	6キログラム(1キログラム×6袋入り)／ケース	単位重量	1キログラム／袋
賞味期限	1年	保存方法	冷凍保管(-18℃以下)
外箱寸法	415×315×234 mm	内袋寸法	300×420 mm
材質	ダンボール	材質	ONY/LLDPE

【規格】

一般生菌数	10,000個/g以下	大腸菌群	陰性
-------	-------------	------	----

【栄養成分表(100g当たり)】七訂に基づく計算値

エネルギー	295 kcal	レチノール	0 μg	ビタミンB12	0.0 μg
水分	51.3 g	カロテンα	330 μg	葉酸	69 μg
たんぱく質	20.1 g	カロテンβ	690 μg	パントテン酸	0.14 mg
脂質	21.3 g	クリプトキサンチン	0 μg	ビタミンC	1 mg
炭水化物	5.6 g	β-カロテン当量	860 μg	飽和	1.56 g
灰分	1.7 g	レチノール当量	72 μg	一価不飽和	12.41 g
ナトリウム	490 mg	ビタミンD	0.0 μg	多価不飽和	5.62 g
カリウム	79 mg	トコフェロールα	3.2 mg	コレステロール	0 mg
カルシウム	17 mg	トコフェロールβ	0.1 mg	水溶性	0.1 g
マグネシウム	16 mg	トコフェロールγ	6.6 mg	不溶性	2.1 g
リン	210 mg	トコフェロールδ	0.3 mg	総量	2.2 g
鉄	2.4 mg	ビタミンK	26 μg	食塩相当量	1.2 g
亜鉛	0.8 mg	ビタミンB1	0.04 mg		
銅	0.38 mg	ビタミンB2	0.04 mg		
マンガン	0.25 mg	ナイアシン	0.2 mg		
		ビタミンB6	0.03 mg		

【備考】

・当該商品は、国内流通商品となっております。従いまして、ご使用になられました商品等の海外輸出の場合は、輸出国の法規に適合しているかご確認をお願い致します。
・当該商品は業務用商品であり、一般用加工食品としての表示義務を満たしていません。

上記の配合は仕込み時の比率で記載しています。

※原料調達事情により商品表示に影響がない範囲でやむをえず配合等の変更をする場合がございます。

◆所管省庁のQ&A遺伝子組換え食品に関する事項に基づき、食品添加物等(使用量5%未満)は調査対象に致していません。

★所管省庁のQ&Aアレルギーを含む食品に関する表示に基づき、表示が必要な「義務・推奨」について記載しております。

【注意喚起表示有り(特定原材料8品目対象)】本品製造工場では、えび・かに・小麦・卵・乳成分を含む製品を生産しています。

◎原料原産地表示制度については、当該商品の製造国のみ対応しております。